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Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)



Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę wraz z montażem stolików zabiegowych, foteli asystenckich i narzędzi okulistycznych, 
nr postepowania EZ/215/140/2014. 

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W oparciu o Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
z późniejszymi zmianami, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące w/w przetargu:

Pytanie nr 1 

Czy w Pakiecie nr II i III  Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach narzędzi +/- 10% ?

Odpowiedź:

NIE
Pytanie nr 2

Czy w Pakiecie nr V Zamawiający dopuści fotel asystenta o parametrach jak poniżej: 

	Fotel operatora przeznaczony do zabiegów operacyjnych w zakresie okulistyki z elektryczną regulacją wysokości siedziska góra/dół

	Podstawa jezdna wykonana ze stali nierdzewnej, na trzech kołach z blokadą, przyciskami sterowania ruchem góra/dół wmontowanymi w podstawę 

	Siedzisko profilowane z regulacją góra/dół w zakresie 550-710mm

	Podparcie pleców operatora z dosuwaniem w kierunku odcinka lędźwiowego w zakresie min.100mm

	Regulacja kąta nachylenia podparcia pleców w zakresie +/-15°

	Regulacja podparcia pleców operatora w zakresie góra/dół min.100mm

	Podłokietniki regulowane mechanicznie w zakresie góra/dół co najmniej 100mm i możliwością obrotu w osi 360°

	Możliwość wykonania tapicerki fotela w co najmniej 10-ciu kolorach

	Wszystkie elementy odporne na działanie środków dezynfekcyjnych


Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 3

	Dotyczy Pakiet nr III: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie pęsetki wykonanej ze stali chirurgicznej dodatkowo pokrytej podwójną powłoką chromową? Pozostałe parametry bez zmian. 


Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 4 
	Dotyczy Pakiet nr II 

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści nożyczki mikrochirurgiczne odgięte o dł. 120 mm? 

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści nożyczki mikrochirurgiczne typ Vannas o dł. 80 mm? 

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści pincete mikrochirurgiczną anatomiczną o dł. 100 mm? 

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści igłotrzymacz mikrochirurgiczny o dł. 120 mm? 


Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w punkcie 6 i 7 regulację siedziska na chromowej podstawie stalowej w zakresie 480 do 680 mm?  

Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 8 szerokość siedziska 400 mm ? 

Odpowiedź:

TAK
Pytanie nr 7 Czy Zamawiający dopuści w punkcie 9 wysokość oparcia pleców: 100 mm co przy dużym zakresie siedziska daje pełną ergonomiczną regulację fotela ? 

Odpowiedź:

TAK
Z poważaniem 

